
Příloha t. 4 k Rámcové dohodě č. i 75110189, strana 1 (celkem i i

Výzva k podání nabídky na poskytování služby ! BO *)

POŽADAVKOVÝ LIST L í 208 /2018 - VÚ 7214
vystavený podle dohody Č. 175110189

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychorsova i., 160 Ol Praha 6

Jehož jménemjedná zástupce objednatele:

plk. gšt. íng. Petr Tománek
Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení)

Kontaktní os

Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace AUT.T810 6X6. IR VALNÍK
techniky:

Evidenční físlo: 026-15-13

Rok výroby: 2008

SOJ ano/ne; rozsah Arto - Konečná kontrola

Poskytovatel: EXCAl.IBUR AKMY spot s r.o.
Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk

Jehož jménem jedná: Jaroslav SKÁLA, jednatel

Kontaktní osoba
Telefon:
Fax:

Uživatel techniky: VU 7214
Dislokace techniky: Čáslav

plk. gSt. Ing. Petr Tománek

velitel ůtveru
hfnlnoM, titul, /ménu. [WÍ/okui

Požadujeme odstraněni nedostatků dle cenové kalkulace z kontrolního zápisu ze dne 5.8.2019 podepsůn elektronicky hv
Petrem Kratochvílem, J r
Požadujeme BO.

Požadovaný termín/doba/ poskytování služby: Dle možnosti opravce

Kontaktní osoba zástupce objednatele:

/.ástupce objednatele:

v.. y.</./..........dne: <?.& /s>ťd

*í nehodící se Sknnéte

6 -08- 2019



Strana 1 (celkem 3)

KONTROLNÍ ZÁPIS 1208/2018
na poskytnutí služby ve smyslu či. III odst. 1.1 a) 

dle Rámcové dohody o dílo č.: 175110189 
dle Požad avkového listu č. 1208/2018

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1a) této dohody a vypracování cenové 
kalkulace ve smyslu čl, IV této dohody.

Vozidlo nelze nastartovat. Byla provedena diagnostika opravcem 142. prapor Klatovy, kde 
nebyla identifikována závada. Požadujeme provedení defektace závady a nacenění opravy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar VÚ 7214 Čáslav
Typ vojenské techniky T-810 6x6.1R VALNÍK VPZ 026-15-13

3. Způsob provedení kontroly:

Vizuální kontrola poškození vozidla;
Sepsání materiálu.

4. Kontrolní zjištění:

Vozidlo bez možnosti nastartování.
Na základě defektace, kterou provedla společnost Tatra Trucks, došlo k tzv. vyschnutí a 
zatvrdnutí vstřikovačů. Ve společnosti Tatra Trucks byly všechny vstřikovače demontovány a 
kontrolovány. Nefunkční vstřikovače byly vyměněny za zkušební sadu a závada se již 
neprojevila. Jako jediná možná závada se jeví selhání snímače tlaku, který odstavil dodávku 
paliva do vstřikovačů, ale tato se už neprojevila.

- Nefunkční vstřikovače;
- Nefunkční snímač tlaku;
-Nefunkční ventil na vstřikovací liště;
- Zatuhlé vysokotlaké pumpy.

5. Návrh na odstranění nedostatků:
- Výměna vstřikovačů (vstřikovače dodány od VÚ 7214 Čáslav);
- Výměna snímače tlaku.

Z preventivních důvodů:

- Vyčištění palivové nádrže;
- Vyčištění koše v nádrži;
- Vyčištění cesty paliva od nádrže ke vstřikovačům;
- Výměna palivových filtrů;
- Výměna ventilu;
- Vyčištění vysokotlakých pump;
- Ostatní úkony dle bodu č. 6.



Strana 2 (celkem 3)

6. Cenová kalkulace:

Rozsah prací po
skupinách a
podskupinách Počet

hodin

Vyčištění palivové nádrže 5 3

Vyčištěn! koše v nádrži 1,5 9

Vyčištění cesty paliva od
nádrže ke vsthkovačům 8 5

Výměna vstřikovací! 13 8

Výměna palivových filtrů 3,5 2

Výměna snímače tlaku 1 6

Výměna ventilu 1 6

Vyčištění vysokotlakých
pump 5 3

Potrubí palivové
7421009157

3 ks

Jehla vstřikovací
7420795255

6ks

Šroub CHC 7420939275 6ks

Šroub 6ks

Šroub CHC 7420799117 6ks

Těsnění hlavy ploché
7420788793

Iks

Filtr palivový jemný
TW05546

Iks

Těsnění nepropustné
7420797983

6ks

Pasta těsnící 5689502330 2ks

Snímač tlaku 7420792328 Iks

Ventil 7420793590 Iks

Filtr palivový hrubý
7421088121

Iks

Defektace 1

Administrace zakázky 1,5

Přejímka vozidla 1

Předání vozidla 1



Strana 3 (celkem 3)

Zkušební jízda 1 629,00 629,00 761,09

Doprava materiálu
Kopřivnice - Šternberk
2x90 km x 15,-
Kč/km=2700,-/2
PL=1350,-Kč, os.
automobil - rozděleno
mezi 2 PL pro VÚ 7214
(PL č. 1208 a 1209/2018-
64/2019)

180
km 1350,00 1 350,00

1 633,50

Celkem:
92 600,62 112 046,75

7. Technická dokumentace: Online přístup TATRA DEALER
PORTÁL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog
náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

8. Termín provedení dílčího plnění:

Budeprovedeno u poskytovateleve Šternberku.
Průběžnádobaplnění:do3 měsícůodpotvrzenínabídkynaBOadodánívozidlaknámdopodniku
ve Šternberku,

Ve Šternberku dne: 5.8.2019 Za poskytov l

Na základě plné moci, el. podpis

Vyjádření zástupce objednatele:

dne: Za objednatele:
t


